
 
 
 
 
 

Tolmezzo, lì 11.12.2023 

DETERMINA N° 245/2023 
 

 

OGGETTO: Servizio di realizzazione e messa in onda di spot pubblicitari radiofonici, inerenti all’attività del Consorzio 

Boschi Carnici. 

. Liquidazione Fattura. 

Art. 32 comma 2 e art. 36 del comma 2 lett. a) D. Lgs. 18.04.2016 n. 50 

CIG:  ZCF3C7DC34 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 13.09.2023 n. 62, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si formulava atto di indirizzo al Direttore per il conferimento del servizio di realizzazione e messa in onda di spot 

pubblicitari radiofonici, inerenti all’attività del Consorzio Boschi Carnici; 

Richiamata la propria determina 27.09.2023 n.183 con la quale si procedeva all’affidamento dell’incarico di cui sopra 

all’emittente Radio Studio Nord di Muner Luigi c Sas con sede in Tolmezzo (UD) Via Monte Grappa 7, PI 01029450309 

per l’importo di €.1.200,00 oltre onere IVA; 

Preso atto del completamento del Servizio di cui trattasi secondo le modalità pattuite; 

Vista la fattura del 30.11.2023 n11/PA dell’emittente Radio Studio Nord di Muner Luigi c Sas con sede in Tolmezzo (UD) 

Via Monte Grappa 7, PI 01029450309 per l’importo totale di €.1.464,00, emessa in regime di scissione dei pagamenti; 

Vista l’attestazione di regolarità contributiva INPS_38838202 del 04.12.2023 ed in corso di validità; 

Rilevato che è stato comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 30.11.2023 n. 11/PA all’emittente Radio Studio Nord di Muner Luigi c Sas con sede in 

Tolmezzo (UD) Via Monte Grappa 7, PI 01029450309 per l’importo di €.1.200,00; 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 264,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio per quanto di 

competenza. 

3. Di imputare la spesa complessiva di 1.464,00, al cap. 1180 “Consulenze, liti, confinazioni, ecc.” del bilancio 

consorziale 2023. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

11.12.2023 al 26.12.2023. 

Tolmezzo, lì 11.12.2023 

 

L’INCARICATO 

F.to Paola Gardel 


